

Öffentliche Bekanntmachung

einer Öffentlichen/nichtöffentlichen Sitzung des Marktgemeinderates Mering am Donnerstag den 28.01.2016 um 19:30 Uhr im Sitzungssaal der Mehrzweckhalle

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil:

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Genehmigung der Niederschrift vom 17.12.2015
- 3. Bekanntgabe von Beschlüssen aus der letzten nichtöffentlichen Marktgemeinderatssitzung
- 4. Die Zukunft des Bauens Effizienzhaus Plus: Vortrag
- Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung der Träger öffentlicher Belange und der Öffentlichkeitsbeteiligung
- Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 1: Landratsamt Aichach-Friedberg - Untere Denkmalschutzbehörde vom 04.12.2015
- Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 2: Landratsamt Aichach-Friedberg - Untere Immissionsschutzbehörde vom 30.11.2015
- 5.3. Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 3: Gesundheitsamt vom 12.11.2015
- 5.4. Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 4: Wasserwirtschaftsamt Donauwörth vom 26.11.2015
- 5.5. Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 5: Landratsamt Aichach-Friedberg Brandschutzdienststelle vom 30.11.2015
- Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 6: Bayernwerg AG vom 01.12.2015
- 5.7. Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 7: Deutsche Telekom Technik GmbH vom 30.11.2015
- 5.8. Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 8: Energie Südbayern GbmH vom 11.11.2015
- Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 9: Bayerisches Landesamt für Denkmalpflege Dienststelle Schwaben vom 04.11.2015

- 5.10 Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Abwägung Nr. 10: Amprion GmbH vom 06.11.2015
- 6. Einbeziehungssatzung für eine Teilfläche der Flur-Nr. 3730 in Meringerzell Satzungsbeschluss
- 7. Erlass der 1. Änderungssatzung zur Wasserabgabesatzung
- 8. Neubau einer Eisenbahnunterführung (Geh- und Radweg) an der Münchener Straße in Höhe Bahn-km 46,377
- 9. Erneuerung der Wasserleitung in der Anton-Bruckner-Straße
- 10. Kreisverkehr am Gymnasium
- 11. Sicherheitswacht
- 12. Spenden, Schenkungen und ähnliche Zuwendungen
- 13. Bekanntgaben
- 14. Anfragen